
             

     

 

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про надання згоди на преміювання  

Слобожанського селищного голови  

з нагоди Дня місцевого самоврядування 

 

Відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 

органів прокуратури, судів та інших органів», Положення про преміювання працівників 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, затверджене виконавчим комітетом 

Слобожанської селищної ради від 17.08.2016 року № 293, рішення 13 сесії VII скликання від 

11.08.2016 №494 «Про внесення змін до рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015р. №67 «Про 

преміювання Слобожанського селищного голови», наказу Міністерства праці України від 

02.10.1996 № 77 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів 

виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, 

судів та інших органів», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати згоду на преміювання Слобожанського селищного голову Камінського Івана 

Миколайовича з нагоди Дня місцевого самоврядування у розмірі посадового окладу. 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

08 листопада 2018 року 

1655-33/VІІ 


